суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Пункт 3.1 Договору викласти у новій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору про закупівлю становить
364 186,36 грн. (Триста шістдесят чотири тисячі сто
вісімдесят шість грн. 36 коп.), у тому числі: ПДВ 60
697,73 грн. (Шістдесят тисяч шістсот дев’яносто сім
гривень 73 копійки).
У тому числі:
- на період з 01 січня 2026 року по 31 березня 2026
року (включно) 204 799,84 гривень, враховуючи
ПДВ 34 133,31 грн.,
- на період з 01 квітня 2026 року по 31 грудня 2026
року (включно) 159 386,52 гривень, враховуючи